
 

Oś Priorytetowa: II Gospodarka niskoemisyjna  

Działanie: 2.6 „Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności  publicznej w ramach Strategii ZIT dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego”  

Konkurs nr RPZP.02.06.00-IP.01-32-K01/16 

Data rozpoczęcia naboru:  30.06.2016r.  

  

Lp.  
Nr wniosku/ 

projektu  

Nazwa  

Beneficjenta  
Tytuł projektu  

Wartość 

wnioskowanego 

dofinansowania  

Wartość 

przyznanego 

dofinansowania  

Wartość całkowita 

projektu  

Ilość  

przyznanych 

punktów  

Data wybrania 

projektu do 

dofinansowania  

Uwagi 

Projekty wybrane do dofinansowania 

 

 

 

1.  
RPZP.02.06.00-

32-A001/16 

 

 

 

Gmina Miasto Szczecin 

„Modernizacja 

energetyczna 

budynków 

użyteczności 

publicznej Gminy 

Miasto Szczecin – 

etap III A” 

4 007 217,97 zł     4 007 217,97 zł 
 

4 800 082,34 zł 
 

78,09 08.02.2017 r. -  

 

 

 

2.  

 

 

 

RPZP.02.06.00-

32-A002/16  

 

 

 

Gmina Miasto Szczecin 

„Modernizacja 

energetyczna 

budynków 

użyteczności 

publicznej Gminy 

Miasto Szczecin – 

etap III” 

 

 

13 447 994,54 zł 

 

 

13 447 994,54 zł 

 

 
17 548 656,94 zł 

 

 

 

76,82 

 

 

08.02.2017 r. 

-  

 

 



 

3.  

 

RPZP.02.06.00-

32-A006/16 

 

 

Gmina Police 

Przebudowa hali 

sportowej przy ul. 

Siedleckiej w 

Policach 

 

2 771 458,87 zł 

 

2 771 458,87 zł 

  
9 073 377,73 zł 

 

 

75,57 

 

01.03.2017 r. 

Zgodnie z decyzją 
IZ zwiększono 

alokację w 
ramach konkursu 
nr RPZP.02.06.00-
IP.01-32-KO1/16  

  

4. RPZP.02.06.00-

32-A012/16 

Gmina Gryfino 
 

Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
Zespołu Szkół w 
Gryfinie 

3 226 901,07 zł 
 

3 226 901,07 zł 
 

3 815 419,21 zł 69,47 29.05.2017 r. Po pozytywnym 

rozpatrzeniu 

odwołań oraz 

zgodnie z decyzją 

IZ zwiększono 

alokację w 

ramach konkursu 

nr RPZP.02.06.00-

IP.01-32-KO1/16 

5. RPZP.02.06.00-

32-A011/16 

Gmina Miasto Stargard 
 

MODERNIZACJA 
ENERGETYCZNA 
OBIEKTÓW 
EDUKACYJNYCH - 
Szkoły Podstawowej 
nr 3 w Stargardzie 
poprzez docieplenie 
przybudówki szkoły 
oraz 
termomodernizację 
dachu na głównym 
budynku, wymianę 
instalacji elektrycznej 
i oświetleniowej oraz 
wymianę instalacji 
centralnego 
ogrzewania i 
Przedszkola 
Miejskiego nr 6 w 
Stargardzie poprzez 
termomodernizację 
budynku wraz z 

3 568 990,24 zł 
 

3 568 990,24 zł 
 

4 198 812,13 zł 66,95 29.05.2017 r. 

Po pozytywnym 

rozpatrzeniu 

odwołań oraz  

zgodnie z decyzją 

IZ zwiększono 

alokację w 

ramach konkursu 

nr RPZP.02.06.00-

IP.01-32-KO1/16 



modernizacją 
oświetlenia i instalacji 
elektrycznej 

 

 

 

6. 

 

 

 

RPZP.02.06.00-

32-A010/16 

 

 

 

Ośrodek Sportu i Rekreacji 

OSiR Stargard Sp. z o.o. 

 

Poprawa 

efektywności 

energetycznej 

budynku pływalni 

miejskiej w 

Stargardzie - 

przebudowa i 

rozbudowa 

 

 

3 081 274,33 zł 

 

 

3 081 274,33 zł 

 

 
22 103 779,21 zł 

 

 

 

65,35 

 

 

01.03.2017 r. 
 

Zgodnie z decyzją 

IZ zwiększono 

alokację w 

ramach konkursu 

nr RPZP.02.06.00-

IP.01-32-KO1/16 

 

 

 

7. 

 

 

 

RPZP.02.06.00-

32-A004/16 

 

 

 

Gmina Dobra 

 

Modernizacja 

energetyczna 

obiektu Szkoły 

Podstawowej w 

Dobrej przy ul. 

Poziomkowej 5, 

Gmina Dobra 

 

 

277 642,72 zł 

 

 

277 642,72 zł 

 

 
346 443,51 zł 

 

 

 

63,05 

 

 

01.03.2017 r. 

 

 

Zgodnie z decyzją 

IZ zwiększono 

alokację w 

ramach konkursu 

nr RPZP.02.06.00-

IP.01-32-KO1/16 

 

 

8. 

 

 

RPZP.02.06.00-

32-A009/16 

 

 

Gmina Stare Czarnowo 

Głęboka, 

kompleksowa 

modernizacja 

energetyczna 

budynków 

użyteczności 

publicznej na terenie 

Gminy Stare 

Czarnowo” 

 

 

519 974,64 zł 

 

 

 519 974,64 zł 

 
 

654 267,83 zł 
 

 

 

58,42 

 

 

01.03.2017 r. Zgodnie z decyzją 

IZ zwiększono 

alokację w 

ramach konkursu 

nr RPZP.02.06.00-

IP.01-32-KO1/16 

 

 

 

9. 

 

 

 

RPZP.02.06.00-

32-A016/16 

 

 

Stargardzka  

Agencja Rozwoju Lokalnego 

Sp. z o. o. 

Kompleksowa 

modernizacja 

energetyczna 

budynku biurowego 

SARL w Stargardzie 

 

 

 

643 103,00 zł 

 

 

 

643 103,00 zł 

 
 
 

1 819 846,50 zł 
 

 

 

 

58,28 

 

 

 

01.03.2017 r. 

 

 

 

 

Zgodnie z decyzją 

IZ zwiększono 



 przy ul. Pierwszej 

Brygady 35 

alokację w 

ramach konkursu 

nr RPZP.02.06.00-

IP.01-32-KO1/16 

10. RPZP.02.06.00-

32-A014/16 

Powiat Policki 
 

Zwiększenie 
efektywności 
energetycznej 
obiektów Zespołu 
Szkół im. Ignacego 
Łukasiewicza w 
Policach poprzez 
wykonanie 
kompleksowych prac 
modernizacyjnych 

2 862 289,85 zł 
 

2 862 289,85 zł 
 

5 638 160,94 zł 58,14 29.05.2017 r. 
Po pozytywnym 

rozpatrzeniu 

odwołań oraz 

zgodnie z decyzją 

IZ zwiększono 

alokację w 

ramach konkursu 

nr RPZP.02.06.00-

IP.01-32-KO1/16 

 

 

11. 

 

 

RPZP.02.06.00-

32-A005/16 

 

 

Gmina Police 

 

Modernizacja 

energetyczna 

budynku Urzędu 

Miejskiego w 

Policach 

 

 

405 893,59 zł 

 

 

405 893,59 zł 

 
 

1 326 350,05 zł 
 

 

 

52,00 

 

 

01.03.2017 r. 

Zgodnie z decyzją 

IZ zwiększono 

alokację w 

ramach konkursu 

nr RPZP.02.06.00-

IP.01-32-KO1/16 

 

SUMA: 

 

34 812 740,82 zł 

 

34 812 740,82 zł 

 

71 325 196,39 zł 
 

 

Listę sporządziła: Anna Karpińska 

 

 

 

 

Zatwierdził:………………………………………….… 

 

Szczecin, dnia…………………………………………. 


